
TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA.

CNP.I: 08.077.211/0001-34 - I.E.: 065698215

RUA MANUEL ARRUDA 90 COMPLEMENTO, N“ 100 - BARROSO

FORTALEZA - CE

CEP: 60842-090

fJuOEL/C/ÿ
/<$
o

FL 2SX
"Paging 1/2

~J IzZ--o £Tclefono: (85) 3048-7322

E-mail: licitacao.coorclcnacao@tsdi.slrjbuidora.com.br

www.tsdi.stribuidora.com.br

Q)'As O

FORTALEZA - CE, 27 de Janeiro de 2023

A

PREFE1TURA MUNICIPAL DE SOBRAL

RUA VIRIATO DE MEDEIROS - DE I041/I042 AO FIM I250 - CENTRO

CEP: 620 1 1 -065

SOBRAL - CE

Referenda : PREGAO ELETRONICO N“ 23001 - SMS

Processo N" P225900/2022

Data de Abcrtura dia 27/01/2023 as 09:00

-**»*<ÿ

Proposta : 845

Prezados Scnhores,

Alendendo a licitavao cm referenda apresentamos a seguir nossa proposta.

Condignes gerais da proposta:

Validade da Proposta: 90 dias (Conforme Edital)

Prazo de Entrega : 1 0 dias (Conforme Edital)

Pagamento : 30 dias (Conforme Edital)

Banco(s) para deposito:

BANCO DO BRASIL - Agenda 1369-2 - Coma Corrcnlc 45951-8

BANCO BRADESCO - Agenda 2367 Contu Correntc 099891-5

Item Nossa Codigu ncscrigao / Deserigao Tccnicn / ObscrvafioQtde Und I’rev't) Unltaria RS Total Item US

05 4106 1 08.000 COMP OXCARBAMAZEPINA, COMPRIMIDO CONTENDO 300MG

COMPRIMIDO REVESTIDO

Apresentagao: CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS

Rcgistro M.S.: 12352021 10045

Marca: RANBAXY

Fabricantc: SUN PHARMA

0,82 88.560,00

Progo Unilario: OITENTA E DOIS CENTAVOS

Total Item: OITENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS

Valor Total da Proposta RS: 88.560,00 - OITENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS

Declaramos que atendemos o disposto no art. 7" ineiso XXXIII da constituivao federal uao empregando menores de 18 aims em trabalho noturno e perigoso, e quo

nao emprega menores tie 1 6 anos, excelo na condipao de aprendiz a partir dos 14 anos;



<1Y.DE LI

o
IP

FL T2ft
~~ÿPagmTZr?.\l -Jv

Dcclaramos que temos plcno couhccimento tic todos os aspectos relativos a esta licitayao e manifestamos plena concordancia com asÿoii.tHÿLS®fÿ5i»kcidas no

cdiial;

S>.<3

Dcclaramos quc nos sujcitamos as normas do prcscntc Edital, a Lei Federal n° 8.666/93 c suas aIterates, bem como as demais Lcis, Dccretos, Poriarias e Resolugoes

cujas as normas incidam sobre a prcscntc Licitapao;

Dcclaramos quc temos plcno couhccimento dc todos os aspectos relativos a csta I icitayao c muiiifestamos plena concordancia com as concludes cstabclccidas no

edital;

Dcclaramos quc no produto constanlc acima, ja possui cm scu pre<?o unilario a aplicagao do CAP, conformc resoluQiio CMED n° 4, dc 18 dc Dczetnbro de 2006.

Dcclaramos que no valor da proposta cstao inclusos todas us despesas de fomecimcntos dos produtos, taxas, impostos, bcncficios, transposes (carrcgo e dcscarrego);

Dcclaramos que respondents por todos os prejuizos , perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, cm caso de contratagao;

Os Produtos cotados apresentam sens preÿos livres dc impostos, taxas c fretc;

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministerio da Saude;

Agradcccmos a oportunidadc c nos colocamos a disposiÿao dos Scnhorcs para dirimir quaisquer duvidas que se flzerem nccessarias para um mclhor entendimento de

nossa proposta.

AtenciosamenteR.AVIO ROBSON TIMBO SfLVEfRA

DATA
27/01/2023

0SCRPROr•(:<*.«ev O-.nlinAitflr ai vTAi

FLAVIO ROBSON TIMBO SILVE1RA

Cargo: DIRETOR COMERCIAL

CPF: 445.341.083-20


